
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:32377/2016 

CÓRDOBA, 2 4 oeT 2016 
VISTO las presentes actuaciones; atento lo solicitado a fojas 1 por el señor 

Director del Observatorio Astronómico y teniendo en cuenta lo informado a fojas 18 
por la Dirección General de Personal, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Hacer lugar a lo solicitado por el señor Director del Observatorio 
Astronómico y, en consecuencia, designar al Dr. Manuel Enrique Merchán, legajo 
34603, en un cargo por ascenso de Profesor Asociado con dedicación simple (Cód. 
107). 

ARTíCULO 2°._ El Dr. Manuel Enrique Merchán deberá concurrir a la Caja 
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad Nacional 
de Córdoba, con copia de la presente, en el término de diez días, a sus efectos. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Observatorio 
Astronómico y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General.de Personal-. 

~ 
? 

ROBERTO E. TERZARIOL 
RECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N°.: 1 9 9 5 1 


		2016-10-24T09:31:38-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




